

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ (Terms Of Reference : TOR)

เรื่อง จัดซื้อพัสดุประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 6 รายการ ประจำปี 2562

โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (E-Bidding)

ประกวดราคาเลขที่ ฉ.3/ปร.(บห.) EBD 001 /2562

ความเป็นมา :

ตามที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้ดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงานและจัดสรรงบจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต โครงการ คพจ.1 , คขก.2 , คพม.2 , งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (I.MR) ในปี 2562

วัตถุประสงค์ :

เพื่อเป็นจัดหาพัสดุ สำหรับการตอบสนองความต้องการพัสดุเพื่อการใช้งานก่อสร้าง บำรุงรักษาในระบบจำหน่ายและสายส่ง ไตรมาส 1-2 ตามแผนการจัดหาพัสดุประจำปี 2562

คุณสมบัติของผู้ประสงค์จะเสนอราคา :

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ไม่ผ่านเกณฑ์ประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจกรรมของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพขาย รับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นเสนอราคาในคราวเดียวกันแก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา และไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับชำระเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

วงเงินงบประมาณ :

ในการดำเนินการจัดหา 5,873,900 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 411,173 บาท รวมทั้งสิ้น 6,285,073 บาท (หกล้านสองแสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดสิบบสามบาทถ้วน)

รายละเอียดหรือคุณลักษณะเฉพาะ :

จัดซื้อวัสดุประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 6 รายการ ประจำปี ๒๕๖๒ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (E-Bidding) เพื่อใช้งานตามโครงการต่างๆ เลขที่ ฉ.3/ปร.(บห.) EBD001 /๒๕๖๒

ที่	รายการ	สเปค กพท. เลขที่	จำนวน (อัน)	ราคา กลาง/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษี (บาท)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
๑	POLE 8 M.	IB1-021/ 23021	300	1,529	458,700	32,109	490,809
2	POLE ๑๒ M.	IB1-021/ 23021	250	4,672	1,168,000	81,760	1,249,760
3	POLE 12.2 M.	IB1-021/ 37030	500	7,144	3,572,000	250,040	3,822,040
4	ANCHOR PLATE CONCRETE 550X550X150 MM.	KCO-008 /37001	1200	191	229,200	16,044	245,244
5	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	IB1-020/ 22013	100	220	22,000	1,540	23,540
6	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	IB1-015/ 240019	800	530	424,000	29,680	453,680

ระยะเวลาดำเนินการ :

ภายในปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

หลักเกณฑ์พิจารณา :

เกณฑ์ราคาในการพิจารณา และพิจารณาต่อรายการ

กำหนดยื่นราคา :

120 วัน นับตั้งแต่วันที่เสนอราคา

กำหนดระยะเวลารับรองคุณภาพหรือรับประกันสินค้า :

1 ปี นับแต่ผู้ขายส่งสินค้าครบถ้วนถูกต้อง

กำหนดจุดจัดส่งและระยะเวลาการส่งมอบ :

- งวดที่ 1 ส่งมอบภายใน 60 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา
- งวดที่ 2 ส่งมอบภายใน 90 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา
- งวดที่ 3 ส่งมอบภายใน 120 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา
- งวดที่ 4 ส่งมอบภายใน 150 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา
- งวดที่ 5 ส่งมอบภายใน 180 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา

จุดจัดส่งที่ 1 กฟอ.ปทุมธานี

ที่	รายการ	งวดที่ 1 (60 วัน)	งวดที่ 2 (90 วัน)	งวดที่ 3 (120 วัน)	งวดที่ 4 (150 วัน)	งวดที่ 5 (180 วัน)
๑	POLE 8 M.	300	-	-	-	-
2	POLE ๑๒ M.	250	-	-	-	-
3	POLE 12.2 M.	300	200	-	-	-
4	ANCHOR PLATE CONCRETE 550X550X150 MM.	500	500	200	-	-
5	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	100	-	-	-	-
6	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	300	300	200	-	-

ผู้รับผิดชอบโครงการ :

นางสาวนิภาวรรณ อินทร์ปิ่น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปทุมธานี จ.นครราชสีมา

โทรศัพท์ 044-284394